ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

24 декабря 2015 г. г- Ставрополь JSfo 568-п

О внесении изменения в приложение 3 к подпрограмме «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности» государственной программы
Ставропольского края «Развитие энергетики, промышленности и связи», ут­
вержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 29 де­
кабря 2012 г. № 564-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 3 «Правила предоставления субси­
дий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ставропольско­
го края на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных
дошкольных образовательных организациях Ставропольского края, муници­
пальных общеобразовательных организациях Ставропольского края и муни­
ципальных организациях дополнительного образования Ставропольского
края в 2015 году» к подпрограмме «Энергосбережение и повышение энерге­
тической эффективности» государственной программы Ставропольского
края «Развитие энергетики, промышленности и связи», утвержденной поста­
новлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2012 г.
№ 564-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского
края «Развитие энергетики, промышленности и связи» (с изменениями, вне­
сенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 16 де­
кабря 2013 г. № 467-п, от 30 апреля 2014 г. № 197-п, от 27 августа 2014 г.
№ 346-п, от 15 апреля 2015 г. № 159-п и от 10 ноября 2015 г. №  485-п), при­
знав пункт 131 утратившим силу.

2. Признать утратившим силу подпункт 6.3 изменений, внесенных в го­
сударственную программу Ставропольского края «Развитие энергетики, про­
мышленности и связи», утвержденных постановлением Правительства Став­
ропольского края от 10 ноября 2015 г. № 485-п.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JT.A. и заместителя председате­
ля Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольем В.В.Владимиров